COMUNICADO N. 02/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 17/2024

O SENAR/MT torna público o 2º COMUNICADO do Processo Seletivo Simplificado 17/2024, que

altera o cronograma das etapas, ficando da seguinte forma:

Diante da alteração no cronograma, retifica os termos no instrumento de seleção estabelecidos a seguir:

4. DAS INSCRIÇÕES

Onde se lê: 4.3. A inscrição para o presente processo seletivo simplificado será gratuita e efetuada,

exclusivamente via internet, no endereço eletrônico https://sistemafamato.org.br/senarmt/ no período

compreendido de 08 de novembro a 02 de dezembro;

Leia-se: 4.3. A inscrição para o presente processo seletivo simplificado será gratuita e efetuada,

exclusivamente via internet, no endereço eletrônico https://sistemafamato.org.br/senarmt/ no período

compreendido de 08 de novembro de 2024 a 20 de janeiro de 2025;

Cuiabá/MT, 02 de dezembro de 2024.

MARCELO LUPATINI

Superintendente

SENAR/MT

DATA ETAPAS

08/11/2024 a 18/11/2024 Período de Inscrições

19/11/2024 a 02/12/2024 1ª Prorrogação do Período de Inscrições

03/12/2024 a 20/01/2025 2ª Prorrogação do Período de Inscrições

21/01/2025 1ª Etapa - Triagem e Análise Curricular (Eliminatória)

23/01/2025 Divulgação dos Classificados para a 2ª Etapa

27/01/2025 a 28/01/2025
2ª Etapa - Comprovação dos Requisitos - Obrigatórios e Desejáveis
(Eliminatória)

31/01/2025 Divulgação dos Classificados para a 3ª Etapa

04/02/2025
3ª Etapa - Avaliação Objetiva - Conhecimentos Gerais e Específicos
(Eliminatória)

04/02/2025 Divulgação dos Classificados para a 4ª Etapa

06/02/2025
4ª Etapa – Análise de Perfil Comportamental e Entrevista Pessoal
(Eliminatória e Classificatória)

10/02/2025 Divulgação da Classificação Final dos Candidatos

Documento Assinado Eletronicamente por Carlos Silva, Marcelo Lupatini

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

1

d
e

2

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

d
f
6
a
2
f
0
a
3
f
f
8
a
1
9
2
8
5
4
1
a
a
0
e
0
5
a
a
0
e
0
4
2
9
c
1
d
6
6
0
d
2
d
b
7
6
7
6
1
0
4
5
c
9
4
e
2
e
2
3
0
0
1
8

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

2
0
9
9
4
1

https://sistemafamato.org.br/senarmt/
https://sistemafamato.org.br/senarmt/

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
A autenticidade do documento 2o-Comunicado-PS-17-2024_ASSINADO_209941.pdf, pode ser

conferida no site: https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento onde devem ser inseridos
os códigos:

Hash: df6a2f0a3ff8a1928541aa0e05aa0e0429c1d660d2db76761045c94e2e230018
Chave: U2FsdGVkX1%2BW6G3lujUhzqiqxGbnvjWnw%2B6bQ%2Fam%2BFE%3D

Ou então aponte a câmera do seu celular para este QR Code

Assinado Eletrônicamente por: Carlos Royttmen Pires da Silva CPF: ***.*0158*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 02/12/2024 17:30:31
Endereço IP: 201.71.178.2
Latitude: -15.597 Longitude: -56.0958

Assinado Eletrônicamente por: Marcelo Lupatini CPF: ***.*9487*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 02/12/2024 17:42:51
Endereço IP: 201.71.178.2
Latitude: -15.597 Longitude: -56.0958

Para ir direto à página de validação deste documento, clique aqui!

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

2

d
e

2

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

d
f
6
a
2
f
0
a
3
f
f
8
a
1
9
2
8
5
4
1
a
a
0
e
0
5
a
a
0
e
0
4
2
9
c
1
d
6
6
0
d
2
d
b
7
6
7
6
1
0
4
5
c
9
4
e
2
e
2
3
0
0
1
8

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

2
0
9
9
4
1

https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/df6a2f0a3ff8a1928541aa0e05aa0e0429c1d660d2db76761045c94e2e230018/U2FsdGVkX1%2BW6G3lujUhzqiqxGbnvjWnw%2B6bQ%2Fam%2BFE%3D
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/df6a2f0a3ff8a1928541aa0e05aa0e0429c1d660d2db76761045c94e2e230018/U2FsdGVkX1%2BW6G3lujUhzqiqxGbnvjWnw%2B6bQ%2Fam%2BFE%3D